
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Началово

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы 
«Проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Астраханской 
области, на 2014-2043 годы» на территории 
муниципального образования «Приволжский 
район» на 2018-2020 годы

В соответствии со статьей 169 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в целях 
реализации закона Астраханской области от 24.10.2013 № 55/2013-03 «Об отдельных 
вопросах правого регулирования организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области», 
Постановления Думы Астраханской области шестого созыва «О законе Астраханской 
области «О внесении изменений в Закон Астраханской области «Об отдельных вопросах 
правового регулирования организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области» от 
21.06.2018г. №218/6, в целях актуализации региональной программы «Проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Астраханской области от 06.02.2014 №27-П (в редакции постановления 
Правительства Астраханской области от 29.06.2018 №269-П), администрация
муниципального образования «Приволжский район»

Постановляет:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Астраханской области, на 2014-2043 годы» на 
территории муниципального образования «Приволжский район» на 2018-2020 
годы (далее-краткосрочный план) согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Приволжский район», в сети Интернет www.mo- 
priv.ru и общественно-политической газете «Приволжская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.Ю. Лисицкий


